
CdS SU PISTA ASSOLUTO

FINALE `A` ARGENTO

Organizzazione: VI626 Atl. Vicentina - CR Veneto - VICENZA

RISULTATI

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:08 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 12 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.44 7.0

2 3 9 SCAPIN Francesca 1994 JF VI626 ATL.VICENTINA 12.44 6.0

3 1 2 VALENTI Violante 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.70 4.0

4 2 10 ZANGOBBO Carol 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.93 3.0

5 5 8 ROLLINI Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 13.07 2.0

6 4 6 ANCONA Simona 1993 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 13.13 1.0

Serie 2 Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 ALLOH Audrey 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.79 12.0

      G.S. FIAMME AZZURRE   

2 1 11 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.05 11.0

3 6 5 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.07 10.0

4 3 7 CORBUCCI Silvia 1994 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.25 9.0

5 5 4 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.36 8.0

6 2 3 PAIERO Elisa 1993 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.54 5.0

RIEPILOGO Campo Scuola Guido Perraro 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1 ALLOH Audrey 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.79 +0.2 12.0

      G.S. FIAMME AZZURRE    

2 1 11 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.05 +0.2 11.0

3 6 5 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.07 +0.2 10.0

4 3 7 CORBUCCI Silvia 1994 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.25 +0.2 9.0

5 5 4 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.36 +0.2 8.0

6 6 12 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.44 -0.1 7.0

7 3 9 SCAPIN Francesca 1994 JF VI626 ATL.VICENTINA 12.44 -0.1 6.0

8 2 3 PAIERO Elisa 1993 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.54 +0.2 5.0

9 1 2 VALENTI Violante 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.70 -0.1 4.0

10 2 10 ZANGOBBO Carol 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.93 -0.1 3.0

11 5 8 ROLLINI Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 13.07 -0.1 2.0

12 4 6 ANCONA Simona 1993 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 13.13 -0.1 1.0

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:05 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 MILANI Marta 1987 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.44 10.0

      C.S. ESERCITO   

2 3 1 ALLOH Audrey 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.84 8.0

      G.S. FIAMME AZZURRE   

3 1 3 CELLAMARE Sandra 1994 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 25.42 6.0

4 2 8 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 25.79 3.0

5 6 10 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 26.60 2.0

6 4 6 GUARINO Giulia 1989 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 26.74 1.0

Serie 2 Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:10 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.29 12.0

2 5 4 BAZZONI Chiara 1984 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 24.42 11.0

      C.S. ESERCITO   

file:///C:/Risultat.htm

1 di 21 03/10/2013 13:43



3 4 5 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 24.63 9.0

4 6 7 CORBUCCI Silvia 1994 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 25.12 7.0

5 3 9 SCAPIN Francesca 1994 JF VI626 ATL.VICENTINA 25.45 5.0

6 1 12 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.76 4.0

RIEPILOGO Campo Scuola Guido Perraro 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 11 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.29 +0.5 12.0

2 5 4 BAZZONI Chiara 1984 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 24.42 +0.5 11.0

      C.S. ESERCITO    

3 5 2 MILANI Marta 1987 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.44 +0.4 10.0

      C.S. ESERCITO    

4 4 5 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 24.63 +0.5 9.0

5 3 1 ALLOH Audrey 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.84 +0.4 8.0

      G.S. FIAMME AZZURRE    

6 6 7 CORBUCCI Silvia 1994 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 25.12 +0.5 7.0

7 1 3 CELLAMARE Sandra 1994 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 25.42 +0.4 6.0

8 3 9 SCAPIN Francesca 1994 JF VI626 ATL.VICENTINA 25.45 +0.5 5.0

9 1 12 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.76 +0.5 4.0

10 2 8 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 25.79 +0.4 3.0

11 6 10 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 26.60 +0.4 2.0

12 4 6 GUARINO Giulia 1989 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 26.74 +0.4 1.0

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 8 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 57.92 7.0

2 3 1 MARTINELLI Emma 1990 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.09 6.0

3 4 7 BONAZZI Caterina 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 59.25 5.0

4 5 5 GANASSINI Helga 1981 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 59.75 4.0

5 2 10 DAGOSTINO Claudia 1996 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:03.45 2.0

Serie 2 Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 MILANI Marta 1987 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.23 12.0

      C.S. ESERCITO   

2 2 3 FRANZOLINI Erica 1986 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 56.21 11.0

3 1 9 MAROTTI Laura 1992 PF VI626 ATL.VICENTINA 56.57 10.0

4 6 4 PAZZAGLI Chiara 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 57.18 9.0

5 4 6 GUARINO Giulia 1989 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 57.66 8.0

6 3 12 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:00.05 3.0

RIEPILOGO Campo Scuola Guido Perraro 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 MILANI Marta 1987 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.23 12.0

      C.S. ESERCITO   

2 2 3 FRANZOLINI Erica 1986 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 56.21 11.0

3 1 9 MAROTTI Laura 1992 PF VI626 ATL.VICENTINA 56.57 10.0

4 6 4 PAZZAGLI Chiara 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 57.18 9.0

5 4 6 GUARINO Giulia 1989 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 57.66 8.0

6 6 8 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 57.92 7.0

7 3 1 MARTINELLI Emma 1990 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.09 6.0

8 4 7 BONAZZI Caterina 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 59.25 5.0

9 5 5 GANASSINI Helga 1981 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 59.75 4.0

10 3 12 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:00.05 3.0

11 2 10 DAGOSTINO Claudia 1996 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:03.45 2.0

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:46 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 2 CORNELLI Isabella 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:09.66 12.0

2 4I 6 DI GRAZIA Loredana 1984 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 2:09.98 11.0

3 1I 5 BERLANDA Eleonora 1976 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:10.31 10.0

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

4 2I 9 BELLO' Elena 1997 AF VI626 ATL.VICENTINA 2:10.55 9.0

5 3I 3 MATTAGLIANO Joyce 1994 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:11.25 8.0

6 2E 11 POSSENTI Lavinia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:13.00 7.0

7 5I 8 VIGNOLO Ylenia 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 2:14.82 6.0

8 5E 1 PATERNESI MELONI Lucia 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:17.37 5.0

9 1E 12 COVA Elisa 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:19.77 4.0

10 4E 7 ZOUHIR Imane 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:26.78 3.0

11 3E 10 FANTONI Ilaria 1989 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:26.91 2.0

12 6E 4 BUTTI Ilaria 1979 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:29.97 1.0

Passaggi: m. 400: 1.03.56

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:03 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 DEL BUONO Federica 1994 JF VI626 ATL.VICENTINA 4:21.72 12.0

     G.S. FORESTALE   

2 7 COSTANZA Valentina 1987 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:22.73 11.0

     C.S. ESERCITO   

3 5 BERLANDA Eleonora 1976 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:26.15 10.0

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

4 2 CORNELLI Isabella 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:28.74 9.0

5 3 CAITI Giuliana 1990 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:32.03 8.0

6 6 DI GRAZIA Loredana 1984 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 4:33.48 7.0

7 1 APRILE Giulia 1995 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:41.18 6.0

8 8 VIGNOLO Ylenia 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 4:43.06 5.0

9 11 POSSENTI Lavinia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:46.01 4.0

10 12 PAPAGNA Laura 1991 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4:49.32 3.0

11 10 FANTONI Ilaria 1989 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4:58.58 2.0

12 4 BUTTI Ilaria 1979 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5:07.25 1.0

Passaggi: m. 400 : 1.08.8 - m. 800 : 2.22.3 - m. 1000: 2.59.8 - m. 1200: 3.33.0

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:29 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 COSTANZA Valentina 1987 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 16:43.95 12.0

     C.S. ESERCITO   

2 5 NYIRANSABIMANA Angeline 1985 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 16:55.00 11.0

3 10 VOLPATO Giovanna 1975 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 16:55.64 10.0

4 6 MONTRONE Teresa 1988 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 16:55.85 9.0

5 3 CONCEICAO LOPES Sonia M 1975 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 17:14.23 8.0

6 9 RENSO Chiara 1991 PF VI626 ATL.VICENTINA 17:26.39 7.0

7 12 PAPAGNA Laura 1991 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 17:36.30 6.0

8 1 APRILE Giulia 1995 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17:48.69 5.0

9 11 RIGHETTI Maria 1986 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17:59.76 4.0

10 4 MATESE Camilla 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 19:18.18 3.0

11 2 BOMBARDIERI Martina 1989 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 19:29.88 2.0

12 8 MULASSO Anna 1985 SF TO002 SISPORT FIAT 19:39.90 1.0

Passaggi: m. 1000: 3.18.02 - m. 2000: 6.44.09 - m. 3000: 10.10.49 - m. 4000: 13.32.64

3000 SIEPI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:43 
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 COVA Elisa 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 10:40.23 12.0

2 3 CONCEICAO LOPES Sonia M 1975 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 10:52.23 11.0

3 5 MATTUZZI Isabel 1995 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10:58.74 10.0

4 4 MATESE Camilla 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11:28.46 9.0

5 2 BOMBARDIERI Martina 1989 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11:45.88 8.0

6 9 SMIDERLE Francesca 1982 SF VI626 ATL.VICENTINA 11:51.82 7.0

7 6 DORONZO Sabina 1995 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 12:15.47 6.0

8 11 PAPINI Laura 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12:19.37 5.0

9 8 DE MIGLIO Aurora 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12:43.13 4.0

10 1 SIMONI Laura 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13:32.57 3.0

11 7 DAROUICH Zahra 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13:39.62 2.0

Passaggi: m. 1000: 3.25.9 - m. 2000: 7.00.0

100 HS DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:27 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 11 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.42 8.0

2 4 2 CANNAVO' Alessandra 1990 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15.51 7.0

3 2 4 BALDI Alessia 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.64 5.0

4 5 5 MORETTO Marta 1992 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 16.15 3.0

 3 6 TARTURO Adriana 1992 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO Rit  

Serie 2 Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:31 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 DA SAN BIAGIO Martina 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.76 12.0

2 3 7 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.88 11.0

3 1 9 STRATI Laura 1990 SF VI626 ATL.VICENTINA 14.95 10.0

4 5 8 LUCISANO Sara 1993 PF TO002 SISPORT FIAT 15.11 9.0

5 2 10 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 15.54 6.0

6 6 3 ZOTTI Lucia 1995 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 15.75 4.0

RIEPILOGO Campo Scuola Guido Perraro 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1 DA SAN BIAGIO Martina 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.76 -0.5 12.0

2 3 7 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.88 -0.5 11.0

3 1 9 STRATI Laura 1990 SF VI626 ATL.VICENTINA 14.95 -0.5 10.0

4 5 8 LUCISANO Sara 1993 PF TO002 SISPORT FIAT 15.11 -0.5 9.0

5 6 11 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.42 -1.2 8.0

6 4 2 CANNAVO' Alessandra 1990 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15.51 -1.2 7.0

7 2 10 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 15.54 -0.5 6.0

8 2 4 BALDI Alessia 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.64 -1.2 5.0

9 6 3 ZOTTI Lucia 1995 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 15.75 -0.5 4.0

10 5 5 MORETTO Marta 1992 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 16.15 -1.2 3.0

 3 6 TARTURO Adriana 1992 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO Rit -1.2  

400 HS DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 12 RICALI Cecilia 1985 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:04.54 9.0

      G.S. FIAMME AZZURRE   

2 5 9 ORTOLANI Martina 1995 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:06.39 6.0

3 2 2 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:08.96 4.0

4 4 3 PARO Eleonora 1987 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1:09.50 3.0

5 3 10 GASTALDELLO Giada 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:09.51 2.0

6 6 8 CORNACCHIA Elisabetta 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 1:09.58 1.0

Serie 2 Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 1 MARTINELLI Emma 1990 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.28 12.0

2 1 6 TARTURO Adriana 1992 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1:03.93 11.0

3 3 11 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:04.48 10.0

4 6 4 BALDI Alessia 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:05.71 8.0

5 5 5 GANASSINI Helga 1981 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:06.17 7.0

6 2 7 MEZZETTI Margherita 1986 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:06.67 5.0

RIEPILOGO Campo Scuola Guido Perraro 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 MARTINELLI Emma 1990 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.28 12.0

2 1 6 TARTURO Adriana 1992 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1:03.93 11.0

3 3 11 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:04.48 10.0

4 1 12 RICALI Cecilia 1985 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:04.54 9.0

      G.S. FIAMME AZZURRE   

5 6 4 BALDI Alessia 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:05.71 8.0

6 5 5 GANASSINI Helga 1981 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:06.17 7.0

7 5 9 ORTOLANI Martina 1995 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:06.39 6.0

8 2 7 MEZZETTI Margherita 1986 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:06.67 5.0

9 2 2 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:08.96 4.0

10 4 3 PARO Eleonora 1987 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1:09.50 3.0

11 3 10 GASTALDELLO Giada 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:09.51 2.0

12 6 8 CORNACCHIA Elisabetta 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 1:09.58 1.0

SALTO IN ALTO DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 TROST Alessia 1993 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1.85 12.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.80 1.85 1.90                   

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   XXX                   

2 8 SESIA Debora 1994 JF TO002 SISPORT FIAT 1.72 11.0

1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75                      

  -   -   -   O   O   O   XXO   O   XXX                      

3 10 VALLORTIGARA Elena 1991 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1.72 10.0

     G.S. FORESTALE   

1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75                      

  -   -   O   -   -   XO   -   XO   R                      

4 6 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1.69 9.0

1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72                       

  -   -   O   O   -   O   XO   XXX                       

5 9 FIORESE Beatrice 1997 AF VI626 ATL.VICENTINA 1.66 8.0

1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69                        

  -   O   O   O   XXO   XXO   XXX                        

6 2 CRIPPA Chiara 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.63 7.0

1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                         

  -   -   O   XO   XO   XXX                         

7 1 MARZENTA Letizia 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.55 5.5

1.40 1.50 1.55 1.60                           

  O   O   O   XXX                           

7 11 CESANA Irene 1993 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.55 5.5

1.40 1.50 1.55 1.60                           

  O   O   O   XXX                           

9 4 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.55 3.5

1.40 1.50 1.55 1.60                           

  O   O   XO   XXX                           

9 5 ZENCHER Elena 1987 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1.55 3.5

1.40 1.50 1.55 1.60                           

  O   O   XO   XXX                           

11 7 SERAFINI Teresa 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.50 2.0
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1.40 1.50 1.55                            

  O   O   XXX                            

12 12 CESCO Martina 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1.40 1.0

1.40 1.50                             

  O   XXX                             

SALTO CON L'ASTA DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 12:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 MOLINAROLO Elisa 1994 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3.80 12.0

2.20 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90               

  -   -   O   -   -   -   -   XO   -   O   O   O   -   XO   -   XXX               

2 2 CARNE Tatiane 1990 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.80 11.0

     G.S. FIAMME AZZURRE   

2.20 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   -   XO   -   XXX               

3 1 MARZENTA Letizia 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.70 10.0

2.20 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.75 3.80                 

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   -   XXX                 

4 5 RANOCCHI Elena 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.60 9.0

2.20 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                   

  -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XO   XO   XXX                   

5 6 SEMERARO Francesca 1997 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 3.60 8.0

2.20 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                   

  -   -   -   -   -   -   -   XXO   XXO   O   XO   XXX                   

6 9 BELLON Francesca 1994 JF VI626 ATL.VICENTINA 3.50 7.0

2.20 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                    

  -   -   -   -   O   -   O   O   XXO   XO   XXX                    

7 4 CININI Amalia 1988 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.40 6.0

2.20 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                    

  -   -   -   -   XO   -   O   -   XO   -   XXX                    

8 8 MARTORELLI Costanza 1994 JF TO002 SISPORT FIAT 3.40 5.0

2.20 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                     

  -   -   -   -   XO   -   O   XO   XO   XXX                     

9 3 ZOTTI Lucia 1995 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3.10 4.0

2.20 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                        

  -   -   O   -   O   O   XXX                        

10 12 GIACALONE Eleonora 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2.90 3.0

2.20 2.60 2.80 2.90 3.00                          

  -   O   O   O   XXX                          

11 11 FASOLI Anna 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.60 2.0

2.20 2.60 2.80                            

  XXO   O   XXX                            

SPAREGGIO: 3.85 3.90 3.85 3.80 3.75 CARNE O X X X X MOLINAROLO O X X X O

SALTO IN LUNGO DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 VISIBELLI Anna 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.17 12.0

1°: 5.93 2°: 6.07 3°: 5.83  4°: 6.08 5°: N 6°: 6.17  

 -0.9  -1.4  -0.2   +1.1    +0.3  

2 3 PAIERO Francesca 1989 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 6.06 11.0

1°: 6.01 2°: 5.64 3°: 6.02  4°: 5.57 5°: 5.94 6°: 6.06  

 -0.2  -1.2  -0.4   -0.2  -1.1  +1.0  

3 9 STRATI Laura 1990 SF VI626 ATL.VICENTINA 6.01 10.0

1°: 4.99 2°: 5.69 3°: 5.89  4°: 5.79 5°: N 6°: 6.01  

 -0.5  -1.9  -0.8   +0.2    +0.2  

4 8 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 5.66 9.0
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1°: 5.38 2°: 5.31 3°: 5.66  4°: 5.43 5°: N 6°: 5.49  

 +0.2  -0.5  -0.1   +0.2    +1.0  

5 5 NICOLIS Erica 1990 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.57 8.0

1°: 5.36 2°: 3.11 3°: 5.48  4°: 5.57 5°: 5.37 6°: N  

 +0.8  -1.3  -1.9   -0.5  -1.1    

6 4 LAZZARINI Selene 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.56 7.0

1°: 5.56 2°: 5.41 3°: N  4°: N 5°: 5.49 6°: N  

 +0.7  -1.4       -0.5    

7 12 CESCO Martina 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5.50 6.0

1°: 5.47 2°: 5.30 3°: 5.08  4°: 5.31 5°: 5.34 6°: 5.50  

 +0.5  -1.2  -1.8   +0.4  -0.4  -1.6  

8 6 SANAPO Elena 1997 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 5.44 5.0

1°: 4.95 2°: 5.44 3°: 4.94  4°: 4.96 5°: N 6°: 5.27  

 +0.2  -0.3  -0.8   +0.2    -1.5  

9 7 ISOFA Sherry 1992 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.34 4.0

1°: 5.18 2°: 5.34 3°: N            

 -0.4  -1.1           

10 11 VILLA Eleonora 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.33 3.0

1°: 5.04 2°: 5.20 3°: 5.33            

 -0.7  -0.8  -1.7         

11 10 PEZZOLO Anita 1991 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 5.22 2.0

1°: 5.22 2°: N 3°: 5.21            

 +0.6    -0.7         

12 2 CAPELLETTI Anna 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.07 1.0

1°: 4.95 2°: 4.52 3°: 5.07            

 -0.5  -0.5  -1.1         

SALTO TRIPLO DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CUNEO Benedetta 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.21 12.0

1°: 12.56 2°: 13.07 3°: 12.97  4°: 13.08 5°: 13.21 6°: N  

 -0.9  -1.1  -0.2   +1.4  -0.1    

2 3 FRANZON Giovanna 1981 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.70 11.0

1°: 12.62 2°: 12.70 3°: 12.56  4°: N 5°: N 6°: N  

 -1.1  +0.8  -0.3         

3 8 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 12.44 10.0

1°: 12.20 2°: 12.15 3°: 11.89  4°: 11.81 5°: 12.15 6°: 12.44  

 -0.1  +0.2  -1.5   +0.7  +0.3  -0.1  

4 5 NICOLIS Erica 1990 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.38 9.0

1°: 11.87 2°: 12.38 3°: 11.38  4°: N 5°: N 6°: N  

 -0.4  -0.8  +0.7         

5 7 ISOFA Sherry 1992 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.01 8.0

1°: 12.01 2°: 11.03 3°: N  4°: N 5°: 12.00 6°: 11.94  

 +1.1  +0.2       +1.4  -0.1  

6 11 BARONE Sheila 1990 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.91 7.0

1°: 11.91 2°: N 3°: 11.67  4°: 11.80 5°: 11.68 6°: 11.70  

 +0.2    +0.9   -0.7  +0.9  -0.1  

7 9 ORTOLANI Renata 1997 AF VI626 ATL.VICENTINA 11.58 6.0

1°: 11.14 2°: 11.38 3°: 11.27  4°: N 5°: N 6°: 11.58  

 -0.9  -0.1  -0.2       -0.1  

8 10 PEZZOLO Anita 1991 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.48 5.0

1°: 11.48 2°: N 3°: 11.43  4°: 11.40 5°: 11.20 6°: N  

 -0.3    +0.9   -0.2  +1.0    

9 2 VITALI Chiara 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.14 4.0

1°: 10.48 2°: 10.92 3°: 11.14            

 -0.1  +0.6  -0.1         

10 4 MACCIONI Lisa 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.97 3.0

1°: 10.97 2°: N 3°: N            

 -1.6             
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 6 SANAPO Elena 1997 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

PESO DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:58 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 DORELLI Damiana 1980 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.98 12.0

1°: 12.55 2°: N 3°: N  4°: 12.98 5°: N 6°: 12.73  

2 1 CARINI Elena 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.43 11.0

1°: 11.82 2°: 12.25 3°: 12.42  4°: N 5°: 12.43 6°: 11.64  

3 6 SPADARO Deborah 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 12.33 10.0

1°: N 2°: 12.18 3°: 12.33  4°: 12.21 5°: 12.07 6°: 11.66  

4 8 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.08 9.0

1°: 10.14 2°: 11.33 3°: 12.08  4°: 10.86 5°: 10.87 6°: 11.41  

5 9 CESTONARO Mariavittoria 1990 SF VI626 ATL.VICENTINA 11.78 8.0

1°: 11.19 2°: 11.33 3°: N  4°: 11.55 5°: 11.78 6°: 10.93  

6 4 TANI Sara 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.41 7.0

1°: 11.08 2°: 11.15 3°: 11.41  4°: N 5°: 11.01 6°: 10.83  

7 11 CRIPPA Silvia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.31 6.0

1°: 11.27 2°: 10.54 3°: 10.52  4°: 10.57 5°: 11.31 6°: 10.93  

8 12 MADAM Danielle Frederiq 1997 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 11.31 5.0

1°: 11.31 2°: N 3°: 10.56  4°: 10.27 5°: 11.18 6°: N  

9 10 DE LAZZARI Elena 1985 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.86 4.0

1°: N 2°: N 3°: 10.86            

10 2 FACCHI Giada 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.21 3.0

1°: 10.21 2°: 9.99 3°: 10.10            

11 7 BORSARI Claudia 1994 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.07 2.0

1°: 8.57 2°: 9.07 3°: 8.87            

12 3 SALGARELLA Ada 1978 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.90 1.0

1°: 8.90 2°: 8.48 3°: 8.49            

DISCO DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.44 12.0

1°: 39.59 2°: N 3°: 43.92  4°: 43.76 5°: 43.98 6°: 44.44  

2 6 CENTOFANTI Chiara 1993 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 43.46 11.0

1°: 43.24 2°: 40.12 3°: 43.46  4°: 41.27 5°: 39.65 6°: N  

3 2 LOLLI Giulia 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 42.16 10.0

1°: 38.85 2°: 39.78 3°: 42.16  4°: 41.15 5°: 40.97 6°: 38.03  

4 8 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 41.35 9.0

1°: N 2°: 39.91 3°: 41.35  4°: 40.33 5°: 39.83 6°: 36.72  

5 5 STOFNER Elisabeth 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 39.01 8.0

1°: 37.56 2°: 37.39 3°: 39.01  4°: 38.12 5°: N 6°: 37.91  

6 10 DE LAZZARI Elena 1985 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 37.39 7.0

1°: 37.39 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

7 3 BARBAZZA Giorgia 1993 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 35.66 6.0

1°: N 2°: 33.87 3°: 35.66  4°: N 5°: N 6°: 34.57  

8 11 CRIPPA Silvia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 33.07 5.0

1°: 32.21 2°: 31.99 3°: 31.57  4°: 33.07 5°: 32.68 6°: 32.79  

9 9 PAROLIN Francesca 1993 PF VI626 ATL.VICENTINA 30.20 4.0

1°: 30.20 2°: 28.75 3°: 28.56            

10 12 DATTRINO Sara 1988 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 29.53 3.0

1°: 29.53 2°: N 3°: N            

11 4 TANI Sara 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.28 2.0

1°: 29.16 2°: 29.28 3°: 29.09            

12 7 MONARINI Silvia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 19.20 1.0

file:///C:/Risultat.htm

8 di 21 03/10/2013 13:43



1°: 19.20 2°: 17.66 3°: 18.42            

MARTELLO DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 13:45 - Ora Fine: 14:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BARBAZZA Giorgia 1993 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 53.77 12.0

1°: 53.77 2°: 50.14 3°: 50.87  4°: 48.93 5°: 51.63 6°: 53.02  

2 1 ANDREI Chiara 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.93 11.0

1°: 50.70 2°: 50.52 3°: N  4°: N 5°: 50.93 6°: N  

3 7 BALASSINI Ester 1977 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 50.35 10.0

1°: 40.21 2°: 46.93 3°: 48.75  4°: N 5°: N 6°: 50.35  

4 2 CASTELLI Federica 1986 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 49.49 9.0

1°: 44.95 2°: 48.32 3°: 48.48  4°: N 5°: 49.49 6°: N  

5 9 PAROLIN Francesca 1993 PF VI626 ATL.VICENTINA 48.46 8.0

1°: 39.28 2°: 48.19 3°: N  4°: 48.46 5°: 47.78 6°: N  

6 6 MELACCIO Rosa 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 47.89 7.0

1°: 40.97 2°: 46.11 3°: 46.87  4°: N 5°: N 6°: 47.89  

7 5 RACCANELLI Irene 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 46.91 6.0

1°: 43.48 2°: 44.61 3°: 46.91  4°: 45.66 5°: 45.54 6°: 44.07  

8 4 MASCOLO Altea 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 45.58 5.0

1°: 45.29 2°: N 3°: 45.58  4°: N 5°: N 6°: N  

9 11 LEONE Marianna 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 41.72 4.0

1°: 40.18 2°: 41.72 3°: 40.07            

10 12 VARESE Elena 1986 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 38.95 3.0

1°: 34.72 2°: 38.90 3°: 38.95            

11 10 LORENZETTO Giulia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 38.37 2.0

1°: 38.37 2°: 36.15 3°: 36.32            

12 8 PACE Giulia 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 37.00 1.0

1°: N 2°: 35.15 3°: 37.00            

GIAVELLOTTO DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 PURGATO Maddalena 1989 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 50.76 12.0

1°: 47.98 2°: 50.76 3°: N  4°: 49.24 5°: N 6°: 49.93  

2 9 CASAROTTO Ilaria 1997 AF VI626 ATL.VICENTINA 49.32 11.0

1°: N 2°: 44.96 3°: 49.32  4°: 45.59 5°: 45.52 6°: 47.27  

3 1 BECUZZI Veronica 1971 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.33 10.0

1°: 42.52 2°: 45.03 3°: 44.06  4°: 41.36 5°: 43.98 6°: 45.33  

4 4 MAZZANTINI Elena 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 42.63 9.0

1°: 40.60 2°: 37.91 3°: 39.64  4°: N 5°: 39.76 6°: 42.63  

5 12 MANUEL Joao Victorina 1992 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 40.76 8.0

1°: 31.26 2°: N 3°: 38.70  4°: 39.00 5°: N 6°: 40.76  

6 6 ELMI Antonietta 1988 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 37.43 7.0

1°: 37.43 2°: 36.25 3°: 33.02  4°: 37.16 5°: 33.56 6°: 35.77  

7 8 PORTACCIO Federica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT 36.25 6.0

1°: 36.25 2°: N 3°: P  4°: R        

8 5 MUTINELLI Helga 1995 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 35.31 5.0

1°: 29.57 2°: 33.35 3°: 35.31  4°: 33.89 5°: 31.66 6°: 27.37  

9 2 CORIA Elisa 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 33.92 4.0

1°: 29.90 2°: 33.92 3°: 28.60            

10 3 SALGARELLA Ada 1978 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 31.45 3.0

1°: 29.76 2°: 30.38 3°: 31.45            

11 7 PICOTTI Matilde 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 30.48 2.0

1°: 30.48 2°: 29.91 3°: 29.07            

12 11 LEONE Marianna 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.51 1.0

1°: 21.51 2°: 19.30 3°: 18.10            

file:///C:/Risultat.htm

9 di 21 03/10/2013 13:43



MARCIA 5000M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:34 - Ora Fine: 19:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CURIAZZI Federica 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
23:53.84

<~
12.0

2 7 ZAPPAROLI Alessia 1988 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 24:39.14 11.0

3 1 GALLI Ilaria 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.
25:14.45

<
10.0

4 6 DELL'AQUILA Nicoletta 1988 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO
25:33.13

<
9.0

5 4 NICCOLAI Francesca 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27:16.48 8.0

6 11 VALSECCHI Viviana 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
27:28.96

<
7.0

7 5 MARCHIORI Maura 1959 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
27:56.89

<
6.0

8 9 BELOTTI Giorgia 1995 JF VI626 ATL.VICENTINA 28:14.33 5.0

9 10 MARCENCO Natalia 1954 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
28:23.10

<
4.0

10 12 PIGHINI Irlanda 1988 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 28:49.55 3.0

11 8 ARZENTON Veronica 1988 SF TO002 SISPORT FIAT 29:02.27 2.0

12 3 FERLUGA Fulvia 1973 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI
30:03.61

<<
1.0

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:05 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 MENOLLI Valentina - PALEZZA Valentina - NICOLIS Erica - TOMASINI Doris SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 47.38 11.0

2 1 8 ROLLINI Chiara - ACKON Stefania - FALDA Helen - PLAZIO Chiara AF TO002 SISPORT FIAT 48.54 7.0

3 4 2 CANNAVO' Alessandra - VALENTI Violante - SGHERZI Silvia - MAGGIONI Sabrina SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 49.05 5.0

4 5 10 PEZZOLO Anita - TESSARI Ilaria - MORASSUTTI Virginia - ZANGOBBO Carol SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 50.07 3.0

5 3 7 TIZI Giulia - BATTISTINI Lisa - CORBUCCI Silvia - LAFFI Elisa SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 50.59 2.0

6 2 6 ANCONA Simona - GIRARDI Stefania - DI CAROLO Elena - SANAPO Elena SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 51.42 1.0

Serie 2 Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:11 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 BANDONI Valentina - PAZZAGLI Chiara - NISTRI Silvia - BAZZONI Chiara SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 47.26 12.0

2 6 9 ZERMIGLIAN Elena - STRATI Laura - SCAPIN Francesca - FIORESE Beatrice SF VI626 ATL.VICENTINA 47.61 10.0

3 5 3 PAIERO Francesca - PIN Alessia - CELLAMARE Sandra - PAIERO Elisa SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 47.78 9.0

4 1 1 VISIBELLI Anna - ALLOH Audrey - BATACCHI Carlotta - GORINI Mara SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.24 8.0

5 2 12 BRERA Alice - BAGOSSI Nicoletta - GATTI Laura - RAFFALDI Cecilia SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 48.71 6.0

6 4 11 MELES Arianna - BRAMBILLA Silvia - FERRARIO Marta - ARRIGONI Nicole SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.14 4.0

RIEPILOGO Campo Scuola Guido Perraro 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 BANDONI Valentina - PAZZAGLI Chiara - NISTRI Silvia - BAZZONI Chiara SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 47.26 12.0

2 6 5 MENOLLI Valentina - PALEZZA Valentina - NICOLIS Erica - TOMASINI Doris SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 47.38 11.0

3 6 9 ZERMIGLIAN Elena - STRATI Laura - SCAPIN Francesca - FIORESE Beatrice SF VI626 ATL.VICENTINA 47.61 10.0

4 5 3 PAIERO Francesca - PIN Alessia - CELLAMARE Sandra - PAIERO Elisa SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 47.78 9.0

5 1 1 VISIBELLI Anna - ALLOH Audrey - BATACCHI Carlotta - GORINI Mara SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.24 8.0

6 1 8 ROLLINI Chiara - ACKON Stefania - FALDA Helen - PLAZIO Chiara AF TO002 SISPORT FIAT 48.54 7.0

7 2 12 BRERA Alice - BAGOSSI Nicoletta - GATTI Laura - RAFFALDI Cecilia SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 48.71 6.0

8 4 2 CANNAVO' Alessandra - VALENTI Violante - SGHERZI Silvia - MAGGIONI Sabrina SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 49.05 5.0

9 4 11 MELES Arianna - BRAMBILLA Silvia - FERRARIO Marta - ARRIGONI Nicole SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.14 4.0

10 5 10 PEZZOLO Anita - TESSARI Ilaria - MORASSUTTI Virginia - ZANGOBBO Carol SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 50.07 3.0

11 3 7 TIZI Giulia - BATTISTINI Lisa - CORBUCCI Silvia - LAFFI Elisa SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 50.59 2.0

12 2 6 ANCONA Simona - GIRARDI Stefania - DI CAROLO Elena - SANAPO Elena SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 51.42 1.0

STAFFETTA 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 12:26 

file:///C:/Risultat.htm
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Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 4 CAMORANI Sara - BALDI Alessia - PAZZAGLI Chiara - BAZZONI Chiara SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3:50.76 10.0

2 3 6 GIRARDI Stefania - GUARINO Giulia - TARTURO Adriana - DI GRAZIA Loredana SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 3:53.99 8.0

3 5 12 USAN Stefania - MAKEMBE Tracy - BRERA Alice - BAGOSSI Nicoletta SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4:00.14 6.0

4 4 7 TIZI Giulia - RAIANO Giulia - ISOFA Sherry - BONAZZI Caterina SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:02.60 5.0

5 6 8 DATA Erica - CORNACCHIA Elisabetta - BATTAGLINO Ambra - VIGNOLO Ylenia SF TO002 SISPORT FIAT 4:11.88 2.0

6 2 10 GASTALDELLO Giada - PERIN Veronica - OLIVIERI Valentina - DAGOSTINO Claudia SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4:23.08 1.0

Serie 2 Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 12:36 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2 ROSSI Elisa - CORNELLI Isabella - MAGGIONI Sabrina - MILANI Marta SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:45.71 12.0

2 6 9 BEGGIO Anna - BELLO' Elena - REGINATO Valentina - MAROTTI Laura SF VI626 ATL.VICENTINA 3:49.66 11.0

3 3 11 MELES Arianna - POSSENTI Lavinia - BONFANTI Elena Maria - BIANCHI BAZZI Sara Elen SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:53.54 9.0

4 2 3 CELLAMARE Sandra - MATTAGLIANO Joyce - PIN Alessia - FRANZOLINI Erica SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3:55.91 7.0

5 5 1 BATACCHI Carlotta - PATERNESI MELONI Lucia - COSI Chiara - MARTINELLI Emma SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:05.04 4.0

6 4 5 MONGILLO Caterina - MATTUZZI Isabel - CESTARI Valeria - GANASSINI Helga SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:05.48 3.0

RIEPILOGO Campo Scuola Guido Perraro 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2 ROSSI Elisa - CORNELLI Isabella - MAGGIONI Sabrina - MILANI Marta SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:45.71 12.0

2 6 9 BEGGIO Anna - BELLO' Elena - REGINATO Valentina - MAROTTI Laura SF VI626 ATL.VICENTINA 3:49.66 11.0

3 1 4 CAMORANI Sara - BALDI Alessia - PAZZAGLI Chiara - BAZZONI Chiara SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3:50.76 10.0

4 3 11 MELES Arianna - POSSENTI Lavinia - BONFANTI Elena Maria - BIANCHI BAZZI Sara Elen SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:53.54 9.0

5 3 6 GIRARDI Stefania - GUARINO Giulia - TARTURO Adriana - DI GRAZIA Loredana SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 3:53.99 8.0

6 2 3 CELLAMARE Sandra - MATTAGLIANO Joyce - PIN Alessia - FRANZOLINI Erica SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3:55.91 7.0

7 5 12 USAN Stefania - MAKEMBE Tracy - BRERA Alice - BAGOSSI Nicoletta SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4:00.14 6.0

8 4 7 TIZI Giulia - RAIANO Giulia - ISOFA Sherry - BONAZZI Caterina SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:02.60 5.0

9 5 1 BATACCHI Carlotta - PATERNESI MELONI Lucia - COSI Chiara - MARTINELLI Emma SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:05.04 4.0

10 4 5 MONGILLO Caterina - MATTUZZI Isabel - CESTARI Valeria - GANASSINI Helga SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:05.48 3.0

11 6 8 DATA Erica - CORNACCHIA Elisabetta - BATTAGLINO Ambra - VIGNOLO Ylenia SF TO002 SISPORT FIAT 4:11.88 2.0

12 2 10 GASTALDELLO Giada - PERIN Veronica - OLIVIERI Valentina - DAGOSTINO Claudia SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4:23.08 1.0

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.95 8.5

2 6 32 BORETTI Alberto 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.13 6.0

3 5 29 VINCI Francesco Maria 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 11.41 4.0

4 3 22 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.43 3.0

5 1 25 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.64 2.0

6 2 31 NARDI Carlo 1984 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.76 1.0

Serie 2 Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:26 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 30 GALVAN Matteo 1988 SM VI626 ATL.VICENTINA 10.62 12.0

      G.A. FIAMME GIALLE   

2 3 27 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.76 11.0

3 4 23 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.88 10.0

4 2 21 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.95 8.5

5 1 24 MOSCETTI Alessio 1992 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 10.99 7.0

6 5 26 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.16 5.0

RIEPILOGO Campo Scuola Guido Perraro 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 30 GALVAN Matteo 1988 SM VI626 ATL.VICENTINA 10.62 -1.0 12.0

      G.A. FIAMME GIALLE    

2 3 27 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.76 -1.0 11.0

3 4 23 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.88 -1.0 10.0

4 4 28 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.95 -1.0 8.5

4 2 21 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.95 -1.0 8.5

6 1 24 MOSCETTI Alessio 1992 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 10.99 -1.0 7.0
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7 6 32 BORETTI Alberto 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.13 -1.0 6.0

8 5 26 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.16 -1.0 5.0

9 5 29 VINCI Francesco Maria 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 11.41 -1.0 4.0

10 3 22 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.43 -1.0 3.0

11 1 25 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.64 -1.0 2.0

12 2 31 NARDI Carlo 1984 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.76 -1.0 1.0

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:18 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 RE Davide 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.07 7.0

2 6 29 TARDITO Fabio 1995 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 22.25 5.0

3 2 26 SANGIORGI Edoardo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.49 4.0

4 3 25 ZANARDI Gabriele 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.67 3.0

5 1 24 SULIS Gian Luca 1993 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 22.87 2.0

6 4 31 NARDI Carlo 1984 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 23.80 1.0

Serie 2 Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:23 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 GALVAN Matteo 1988 SM VI626 ATL.VICENTINA 21.49 12.0

      G.A. FIAMME GIALLE   

2 5 23 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 21.75 11.0

3 3 28 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 21.79 10.0

4 6 27 SPEZZI Andrea 1991 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.92 9.0

5 2 21 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.05 8.0

6 1 32 DELFINO Andrea 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.14 6.0

RIEPILOGO Campo Scuola Guido Perraro 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 30 GALVAN Matteo 1988 SM VI626 ATL.VICENTINA 21.49 +0.7 12.0

      G.A. FIAMME GIALLE    

2 5 23 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 21.75 +0.7 11.0

3 3 28 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 21.79 +0.7 10.0

4 6 27 SPEZZI Andrea 1991 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.92 +0.7 9.0

5 2 21 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.05 +0.7 8.0

6 5 22 RE Davide 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.07 +0.5 7.0

7 1 32 DELFINO Andrea 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.14 +0.7 6.0

8 6 29 TARDITO Fabio 1995 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 22.25 +0.5 5.0

9 2 26 SANGIORGI Edoardo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.49 +0.5 4.0

10 3 25 ZANARDI Gabriele 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.67 +0.5 3.0

11 1 24 SULIS Gian Luca 1993 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 22.87 +0.5 2.0

12 4 31 NARDI Carlo 1984 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 23.80 +0.5 1.0

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 BACCI Alessandro 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 49.02 6.0

2 1 25 BALLABIO Luca 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.14 5.0

3 5 24 SULIS Gian Luca 1993 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 49.16 4.0

4 2 26 SICILIANO Luigi 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.72 3.0

5 6 27 DI MICELI Antonino 1993 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 51.10 2.0

6 3 31 CORRADINI Andrea 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 51.14 1.0

Serie 2 Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 WAGNE Abdulaye 1981 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 47.99 12.0

2 3 21 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 48.17 11.0

3 6 22 RE Davide 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 48.24 10.0
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4 2 30 MINOUGOU Check Hamed ti 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 48.56 9.0

5 4 29 IACHINI Matteo 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 48.64 8.0

6 1 32 DELFINO Andrea 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.79 7.0

RIEPILOGO Campo Scuola Guido Perraro 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 WAGNE Abdulaye 1981 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 47.99 12.0

2 3 21 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 48.17 11.0

3 6 22 RE Davide 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 48.24 10.0

4 2 30 MINOUGOU Check Hamed ti 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 48.56 9.0

5 4 29 IACHINI Matteo 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 48.64 8.0

6 1 32 DELFINO Andrea 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.79 7.0

7 4 28 BACCI Alessandro 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 49.02 6.0

8 1 25 BALLABIO Luca 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.14 5.0

9 5 24 SULIS Gian Luca 1993 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 49.16 4.0

10 2 26 SICILIANO Luigi 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.72 3.0

11 6 27 DI MICELI Antonino 1993 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 51.10 2.0

12 3 31 CORRADINI Andrea 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 51.14 1.0

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 23 WAGNE Abdulaye 1981 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:53.54 12.0

2 6E 28 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:53.73 11.0

3 3I 22 EL KABBOURI Soufiane 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:53.84 10.0

4 1I 25 PADOVANI Mattia 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:54.82 9.0

5 4I 21 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:54.86 8.0

6 1E 27 ZOGHLAMI Osama 1994 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:55.11 7.0

7 2I 30 FILIPPI Marco 1989 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:55.18 6.0

8 5E 26 VILLA Arturo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:55.23 5.0

9 5I 24 ROMANO Mirko 1994 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:55.65 4.0

10 3E 31 EL FILAHI Khalid 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:57.52 3.0

11 2E 29 COLOMBI Cristiano 1995 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 1:58.46 2.0

12 4E 32 RISSO Gabriele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:58.90 1.0

Passaggi: m. 400: 57.31

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:12 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 GUIDOTTI ICARDI Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 3:52.8 12.0

2 27 ZOGHLAMI Osama 1994 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:53.2 11.0

3 28 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:53.3 10.0

4 29 SEBAHIRE Eric 1983 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 3:54.3 9.0

5 25 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:54.5 8.0

6 21 MELI Ezekiel Kiprotich 1984 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:56.8 7.0

7 26 QUAZZOLA Italo 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:57.2 6.0

8 30 MENEGHINI Dario 1986 SM VI626 ATL.VICENTINA 3:59.5 5.0

9 24 ABDELWAHED Ahmed 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4:00.5 4.0

10 31 EL FILAHI Khalid 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:00.6 3.0

11 32 RATTO Alessio 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:02.1 2.0

12 23 VALENTE Stefano 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 4:03.8 1.0

Passaggi: m. 400 : 1.05.6 - m. 800 : 2.08.5 - m. 1000: 2.43.7 - m. 1200: 3.12.4

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 12:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 22 RAZINE Marouan 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 14:04.02 12.0

2 29 SEBAHIRE Eric 1983 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 14:04.66 11.0

3 21 KISORIO Hosea Kimeli 1990 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 14:11.86 10.0

4 25 FONTANA Michele 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14:18.07 9.0

     C.S. AERONAUTICA MILITARE   

5 28 DINI Samuele 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 14:29.59 8.0

6 26 QUAZZOLA Italo 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14:43.08 7.0

7 32 GHIA Andrea 1993 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14:47.72 6.0

8 27 TERRASI Alessio 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14:49.89 5.0

9 31 CERESANI Gianmarco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 15:28.76 4.0

10 23 ELKOUNIA Soufiane 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 15:32.37 3.0

11 24 VALENTI Ivan 1994 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 15:32.88 2.0

12 30 GIROLAMETTO Simone 1990 SM VI626 ATL.VICENTINA 16:08.85 1.0

Passaggi: m. 1000: 2.55.59 - m. 2000: 5.46.77 - m. 3000: 8.37.70 - m. 4000: 11.28.10

3000 SIEPI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:27 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 KISORIO Hosea Kimeli 1990 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8:54.13 12.0

2 27 ZOGHLAMI Ala 1994 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9:07.20 11.0

3 22 TAGNESE Andrea 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 9:09.75 10.0

4 23 ELKOUNIA Soufiane 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 9:10.01 9.0

5 32 GHIA Andrea 1993 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:16.32 8.0

6 28 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:18.19 7.0

7 30 MORINI Alessio 1994 JM VI626 ATL.VICENTINA 9:26.79 6.0

8 26 CONTRAN Umberto 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:34.02 5.0

9 24 VALENTI Ivan 1994 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 9:55.03 4.0

10 25 AJBIRANE Mohamed 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:01.91 3.0

11 31 OLIVI Matteo 1987 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10:13.34 2.0

Passaggi: m. 1000: 2.52.1 - m. 2000: 5.50.3

110 HS UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 DAL MOLIN Paolo 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 14.35 12.0

2 3 28 BACCI Andrea 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.81 5.0

3 2 22 ARGENTON Gabriele 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 16.00 4.0

4 6 31 OTTAVIANI Leonardo 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 16.05 3.0

5 4 24 DE IACOVO Manuel 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 16.44 2.0

Serie 2 Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:53 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 32 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.58 11.0

2 6 25 LOVALLO Dennis 1985 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.60 10.0

3 3 30 DALLA MOTTA Damiano 1985 SM VI626 ATL.VICENTINA 14.82 9.0

4 4 26 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.43 8.0

5 5 21 RIBOLZI Marco 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 15.72 7.0

6 2 27 CESARO' Alessandro 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.76 6.0

RIEPILOGO Campo Scuola Guido Perraro 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 23 DAL MOLIN Paolo 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 14.35 +0.4 12.0

2 1 32 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.58 -0.1 11.0

3 6 25 LOVALLO Dennis 1985 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.60 -0.1 10.0

4 3 30 DALLA MOTTA Damiano 1985 SM VI626 ATL.VICENTINA 14.82 -0.1 9.0

5 4 26 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.43 -0.1 8.0

6 5 21 RIBOLZI Marco 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 15.72 -0.1 7.0

7 2 27 CESARO' Alessandro 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.76 -0.1 6.0

8 3 28 BACCI Andrea 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.81 +0.4 5.0
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9 2 22 ARGENTON Gabriele 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 16.00 +0.4 4.0

10 6 31 OTTAVIANI Leonardo 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 16.05 +0.4 3.0

11 4 24 DE IACOVO Manuel 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 16.44 +0.4 2.0

400 HS UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 30 BERIA Matteo 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 54.31 8.0

2 1 28 BACCI Andrea 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 56.41 5.0

3 5 26 BERCHI Giacomo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.79 4.0

4 3 32 MALCO Alessandro 1995 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 58.68 3.0

5 2 29 SERMONTI Giorgio 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 59.27 2.0

6 4 31 CIPPITELLI Andrea 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:01.49 1.0

Serie 2 Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 25 PANIZZA Giacomo 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.87 12.0

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

2 1 24 PATANO Francesco 1992 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 53.50 11.0

      G.A. FIAMME GIALLE   

3 2 23 LELLA Angelo 1983 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 53.59 10.0

4 3 22 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 53.83 9.0

5 5 21 BONASO Marco 1993 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 55.63 7.0

6 4 27 CESARO' Alessandro 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.89 6.0

RIEPILOGO Campo Scuola Guido Perraro 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 25 PANIZZA Giacomo 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.87 12.0

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

2 1 24 PATANO Francesco 1992 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 53.50 11.0

      G.A. FIAMME GIALLE   

3 2 23 LELLA Angelo 1983 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 53.59 10.0

4 3 22 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 53.83 9.0

5 6 30 BERIA Matteo 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 54.31 8.0

6 5 21 BONASO Marco 1993 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 55.63 7.0

7 4 27 CESARO' Alessandro 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.89 6.0

8 1 28 BACCI Andrea 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 56.41 5.0

9 5 26 BERCHI Giacomo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.79 4.0

10 3 32 MALCO Alessandro 1995 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 58.68 3.0

11 2 29 SERMONTI Giorgio 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 59.27 2.0

12 4 31 CIPPITELLI Andrea 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:01.49 1.0

SALTO IN ALTO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:02 - Ora Fine: 11:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 LINGUA Davide 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.05 12.0

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08                       

  -   -   O   XO   O   XO   XXO   XXX                       

2 28 LARI Filippo 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.00 11.0

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05                        

  -   -   -   O   O   XO   XXX                        

3 21 RIBOLZI Marco 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.95 10.0

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00                         

  -   O   -   O   O   XXX                         

4 25 GIANOLA Enrico 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.95 9.0

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05                        

  O   O   O   XO   XO   XX-   XXX                        

5 30 GAMBARETTO Edoardo 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.95 8.0
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1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00                         

  -   -   O   O   XXO   XXX                         

6 26 PASINO Stefano 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.90 7.0

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95                          

  -   O   O   O   XXX                          

7 22 GRAZIANO Alessandro 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 1.90 6.0

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95                          

  -   O   XO   O   XXX                          

8 23 MANCAS Eugen 1993 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1.90 5.0

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95                          

  O   O   XXO   O   XXX                          

9 27 TRAINA Francesco 1993 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.85 4.0

1.70 1.80 1.85 1.90                           

  O   O   O   XXX                           

10 31 MONTANI Marco 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.80 3.0

1.70 1.80 1.85                            

  XO   O   XXX                            

11 24 BARTOLI Andrea 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1.80 2.0

1.70 1.80 1.85                            

  XO   XO   XXX                            

12 29 MARTINELLI Marco 1994 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 1.80 1.0

1.70 1.80 1.85                            

  O   XXO   XXX                            

SALTO CON L'ASTA UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:31 - Ora Fine: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 SINNO Alessandro 1994 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.90 12.0

     C.S. AERONAUTICA MILITARE   

3.30 3.40 3.50 3.70 3.90 4.10 4.30 4.50 4.60 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 5.10                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   XXX                

2 23 COLOMBO Marco 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 4.70 11.0

3.30 3.40 3.50 3.70 3.90 4.10 4.30 4.50 4.60 4.70 4.75 4.80                   

  -   -   -   -   -   O   XXO   O   XO   XO   -   XXX                   

3 26 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.50 10.0

3.30 3.40 3.50 3.70 3.90 4.10 4.30 4.50 4.60                      

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX                      

4 22 SPATAFORA Gabriele 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 4.50 9.0

3.30 3.40 3.50 3.70 3.90 4.10 4.30 4.50 4.60                      

  -   -   -   -   O   O   XO   XO   XXX                      

5 25 RUMI Nicolo' 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.30 8.0

3.30 3.40 3.50 3.70 3.90 4.10 4.30 4.50                       

  -   -   -   -   -   -   O   XXX                       

6 31 OTTAVIANI Leonardo 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4.30 7.0

3.30 3.40 3.50 3.70 3.90 4.10 4.30 4.50                       

  -   -   -   -   O   O   XO   XXX                       

7 28 MARSI Luca 1989 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.30 6.0

3.30 3.40 3.50 3.70 3.90 4.10 4.30 4.50                       

  -   -   -   -   O   XO   XXO   XXX                       

8 21 MASSAGLI Iacopo 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.90 5.0

3.30 3.40 3.50 3.70 3.90 4.10                         

  -   -   O   XO   O   XXX                         

9 30 ALBIERO Nicola 1984 SM VI626 ATL.VICENTINA 3.70 4.0

3.30 3.40 3.50 3.70 3.90                          

  -   -   XXO   O   XXX                          

10 27 D'ALBERTO Giorgio 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.50 3.0

3.30 3.40 3.50 3.70                           

  -   O   O   XXX                           

11 29 PARISI Giovanni 1990 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 3.30 2.0
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3.30 3.40                             

  XO   R                             

SALTO IN LUNGO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 CATANIA Emanuele 1988 SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 7.87 12.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: N 2°: 7.76 3°: 7.87  4°: 7.64 5°: 7.69 6°: 7.76  

   +0.2  +0.2   +0.3  +0.6  -0.2  

2 21 JACOBS Lamont Marcell 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.68 11.0

1°: 7.43 2°: 7.21 3°: N  4°: 7.66 5°: 7.68 6°: 5.94  

 -0.2  +1.1     +0.6  +1.0  +0.6  

3 30 TURATELLO Francesco 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.55 10.0

1°: 6.97 2°: 7.53 3°: P  4°: 7.55 5°: 7.31 6°: N  

 -0.2  -0.2     -0.2  +0.2    

4 23 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 6.96 9.0

1°: 6.68 2°: 6.62 3°: 6.96  4°: N 5°: N 6°: N  

 +0.4  +0.2  +0.7         

5 31 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 6.80 8.0

1°: 6.42 2°: 6.76 3°: 6.66  4°: 6.71 5°: N 6°: 6.80  

 -0.2  -0.2     +0.9    +0.4  

6 22 SABENA Nicholas 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 6.76 7.0

1°: 6.76 2°: N 3°: 6.73  4°: N 5°: N 6°: N  

 +0.2    -0.7         

7 29 D'AGOSTINIS Marco 1981 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6.72 6.0

1°: 6.50 2°: 6.72 3°: 6.64  4°: 4.36 5°: R 6°: R  

 +0.2  +0.2  -0.7   +0.9      

8 32 CALCAGNO Simone 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.64 5.0

1°: 6.34 2°: 6.39 3°: 6.64  4°: N 5°: N 6°: N  

 +0.4  +0.2  -1.0         

9 26 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.63 4.0

1°: N 2°: N 3°: 6.63            

     -0.8         

10 28 LENZI Manuel 1990 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.50 3.0

1°: N 2°: 6.43 3°: 6.50            

   +1.0  -0.3         

11 25 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.47 2.0

1°: 6.25 2°: N 3°: 6.47            

 -0.2    -0.8         

12 27 ROSSI Francesco 1987 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.17 1.0

1°: 6.17 2°: 4.72 3°: 6.16            

 +0.3  +0.6  +0.2         

SALTO TRIPLO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 CALCAGNO Simone 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.96 12.0

1°: 14.68 2°: N 3°: 14.96  4°: N 5°: 14.75 6°: 14.85  

 +0.7    -0.4     -0.3  +1.1  

2 29 FORTE Simone 1996 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 14.79 11.0

1°: N 2°: 14.79 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

   -0.1           

3 27 OPPONG Agyemang Roberto 1993 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.70 10.0

1°: 14.70 2°: N 3°: N  4°: 13.83 5°: N 6°: N  

 +0.5       -0.1      

4 21 MONACCI Leonardo 1993 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 14.29 9.0
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1°: 14.29 2°: 13.74 3°: 13.61  4°: N 5°: 13.52 6°: N  

 +2.2  -0.7  -0.1     -0.7    

5 26 PELLISETTI Edoardo 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.22 8.0

1°: 14.22 2°: 13.89 3°: 14.09  4°: 14.12 5°: 13.92 6°: P  

 +0.4  -0.3  -0.6   -0.1  -0.3    

6 31 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 14.16 7.0

1°: 14.01 2°: 14.16 3°: N  4°: N 5°: P 6°: 13.77  

 +0.7  -0.1         +0.5  

7 25 BERETTA Mattia 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.15 6.0

1°: 13.61 2°: N 3°: 14.15  4°: 13.99 5°: 13.55 6°: 13.98  

 +0.5    -0.4   -0.1  -0.4  +1.0  

8 23 MANCAS Eugen 1993 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 13.91 5.0

1°: 13.69 2°: 13.87 3°: 13.84  4°: 13.62 5°: 13.91 6°: 13.83  

 +1.3  +0.8  +0.5   -0.1  -0.4  -0.6  

9 24 CONTALDO Simone 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 13.87 4.0

1°: N 2°: N 3°: 13.87            

     -0.1         

10 30 NOARO Paolo 1982 SM VI626 ATL.VICENTINA 13.85 3.0

1°: 13.80 2°: 13.85 3°: 13.59            

 +0.4  -0.3  -0.5         

11 22 ROSSI Andrea 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 13.38 2.0

1°: 13.38 2°: 12.92 3°: P            

 +0.9  -0.3           

 28 CARLA' Gianmarco 1990 SM LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

PESO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:33 - Ora Fine: 12:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 SECCI Daniele 1992 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 18.31 12.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: 17.13 2°: 17.89 3°: N  4°: N 5°: 17.92 6°: 18.31  

2 30 DAL SOGLIO Paolo 1970 SM VI626 ATL.VICENTINA 18.13 11.0

     C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

1°: 17.34 2°: 17.75 3°: 17.79  4°: 18.13 5°: 17.84 6°: 18.03  

3 31 FALOCI Giovanni 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.69 10.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: 15.69 2°: 15.29 3°: 15.12  4°: 15.49 5°: 15.69 6°: N  

4 23 TELSER Karl 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 15.52 9.0

1°: 15.03 2°: 14.89 3°: 15.52  4°: 15.09 5°: 15.48 6°: N  

5 26 PULISERTI Lorenzo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.46 8.0

1°: 14.35 2°: 14.46 3°: 14.11  4°: 14.39 5°: 14.14 6°: N  

6 29 ZOCCHI Davide 1995 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 14.38 7.0

1°: 13.33 2°: 14.38 3°: 13.38            

7 27 TRIPI Vincenzo 1991 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.34 6.0

1°: 13.77 2°: 14.34 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 14.16  

8 25 BERTONCELLI Andrea 1992 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.26 5.0

1°: 13.33 2°: 13.96 3°: 14.18  4°: 14.26 5°: N 6°: 14.18  

9 21 RICCO Roberto 1983 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.34 4.0

1°: 13.14 2°: 13.34 3°: 13.28            

10 28 SERRA Gianni 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.20 3.0

1°: 11.20 2°: 10.88 3°: 10.97            

11 32 SACCHI Matteo 1981 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.87 2.0

1°: N 2°: N 3°: 10.87            

12 22 BATTISTUTTA Federico 1966 SM TO001 C.U.S. TORINO 10.09 1.0

1°: 9.80 2°: 10.09 3°: 9.87            

DISCO UOMINI

SERIE - RISULTATI
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Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:32 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 FALOCI Giovanni 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 58.07 12.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: 54.74 2°: N 3°: 58.07  4°: N 5°: N 6°: 56.93  

2 23 COMPAGNO Daniel 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 54.82 11.0

1°: 52.30 2°: N 3°: 52.14  4°: 50.86 5°: 54.82 6°: N  

3 30 FORTUNA Diego 1968 SM VI626 ATL.VICENTINA 53.47 10.0

1°: 49.11 2°: 51.55 3°: 51.98  4°: 52.54 5°: 53.47 6°: 50.94  

4 24 SECCI Daniele 1992 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 48.36 9.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: 48.36 2°: 48.21 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

5 29 DI NARDO Nicola 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 44.05 8.0

1°: 41.35 2°: 41.05 3°: 38.13  4°: 43.74 5°: 44.05 6°: 40.63  

6 32 SACCHI Matteo 1981 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 43.98 7.0

1°: 42.13 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 42.09 6°: 43.98  

7 21 PICH Federico 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 43.09 6.0

1°: 42.66 2°: 42.92 3°: 41.64  4°: N 5°: 43.09 6°: N  

8 27 GRASSADONIA Sandro 1991 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 41.19 5.0

1°: 36.55 2°: N 3°: 39.76  4°: 41.19 5°: 40.23 6°: N  

9 25 RIVA Fabio 1982 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 39.28 4.0

1°: 39.28 2°: 38.75 3°: N            

10 28 SERRA Gianni 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 38.55 3.0

1°: 37.92 2°: 38.24 3°: 38.55            

11 26 MIRENZI Mattia 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 38.20 2.0

1°: 38.20 2°: N 3°: 34.64            

12 22 BEJANARIU Alexandru Pau 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 25.25 1.0

1°: 25.25 2°: 25.10 3°: 24.87            

MARTELLO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 08:50 - Ora Fine: 09:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 VIZZONI Nicola 1973 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 70.44 12.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: 63.82 2°: 67.86 3°: 66.37  4°: 69.40 5°: 69.70 6°: 70.44  

2 24 DI BLASIO Patrizio 1993 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 58.61 11.0

1°: 54.15 2°: 55.41 3°: N  4°: N 5°: 58.61 6°: N  

3 26 PULISERTI Lorenzo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.47 10.0

1°: 57.47 2°: N 3°: 57.04  4°: 56.56 5°: 56.13 6°: N  

4 21 FILIPPI Emilio 1972 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.63 9.0

1°: N 2°: 49.29 3°: 54.63  4°: 53.01 5°: N 6°: N  

5 32 SUPERINA Mattia 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.31 8.0

1°: 51.31 2°: 50.29 3°: 49.99  4°: 48.66 5°: N 6°: 49.92  

6 25 SINTUZZI Emanuele 1987 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.53 7.0

1°: 46.28 2°: 48.65 3°: 49.53  4°: N 5°: 47.94 6°: N  

7 31 PLANCHON Jean Paul 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 49.35 6.0

1°: 44.91 2°: 48.04 3°: 49.35  4°: 47.26 5°: 49.26 6°: 48.02  

8 23 COMUNELLO Davide 1975 MM35 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 48.33 5.0

1°: 45.55 2°: 47.97 3°: 48.33  4°: N 5°: 47.87 6°: 46.55  

9 29 DI NARDO Nicola 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 46.45 4.0

1°: 42.99 2°: 45.26 3°: 46.45            

10 27 SIRACUSA Alessandro 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 45.45 3.0

1°: N 2°: 44.03 3°: 45.45            

11 30 AVANCINI Pietro 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 43.37 2.0

1°: 43.37 2°: N 3°: N            

12 22 BEJANARIU Alexandru Pau 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 18.79 1.0

1°: N 2°: N 3°: 18.79            

GIAVELLOTTO UOMINI
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SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:26 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 GOELLER Hubert 1977 MM35 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 61.72 12.0

1°: 60.89 2°: 61.72 3°: 57.74  4°: 60.72 5°: 58.45 6°: 58.17  

2 31 SALVUCCI Emanuele 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 58.19 11.0

1°: 54.70 2°: 55.87 3°: 58.19  4°: N 5°: 55.01 6°: 57.44  

3 21 GOBBO Sandro 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 58.05 10.0

1°: 58.05 2°: 56.38 3°: N  4°: 48.54 5°: 53.40 6°: 53.99  

4 30 TONIOLO Elvis 1983 SM VI626 ATL.VICENTINA 54.82 9.0

1°: 52.67 2°: 51.89 3°: 51.18  4°: 53.98 5°: 54.82 6°: 49.50  

5 22 BATTISTUTTA Federico 1966 SM TO001 C.U.S. TORINO 54.41 8.0

1°: 54.41 2°: 51.01 3°: 51.28  4°: 50.64 5°: 52.13 6°: 49.20  

6 29 GUGLIELMELLI Lorenzo 1995 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 52.28 7.0

1°: 49.62 2°: N 3°: N  4°: 52.28 5°: 51.35 6°: N  

7 28 MARSI Luca 1989 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 50.54 6.0

1°: 48.99 2°: 48.46 3°: 50.54  4°: 44.28 5°: 50.26 6°: 48.66  

8 26 BONGIOANNI Filippo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 49.47 5.0

1°: 43.45 2°: 46.65 3°: N  4°: 49.47 5°: 46.53 6°: 47.12  

9 25 CASTELNOVO Cesare 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 45.62 4.0

1°: 37.98 2°: 45.62 3°: 42.18            

10 24 VASCELLARI Vittorio 1992 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 42.49 3.0

1°: N 2°: 42.00 3°: 42.49            

11 27 GRASSADONIA Sandro 1991 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 37.88 2.0

1°: 32.89 2°: 37.88 3°: N            

12 32 CACIUTTOLO Francesco 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 35.34 1.0

1°: 35.34 2°: 33.24 3°: N            

MARCIA 5000M UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:34 - Ora Fine: 18:59 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 GIRARDI Filippo 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 21:18.02 12.0

2 24 DESSI Lorenzo 1989 SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
21:30.63

<
11.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

3 25 VIGANO' Giacomo 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21:38.57 10.0

4 22 BERSANI Matteo 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO
23:24.72

<<
9.0

5 23 DE SALVADOR Marco 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 23:46.39 8.0

6 30 CRACCO Luca 1984 SM VI626 ATL.VICENTINA
23:49.47

<
7.0

7 26 FRUCI Fabrizio 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24:28.74 6.0

8 31 ORAZI Elio 1997 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 24:57.03 5.0

 27 MOBILIA Ivan 1991 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO
Squ

<<< 18:49
 

 29 SERRA Leonardo 1993 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO
Squ

<<~ 18:43
 

 21 MARCHISELLI Giuseppe 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA
Squ

<~< 18:49
 

Passaggi: m. 1000: 4.21.0 - m. 2000: 8.10.6 - m. 3000: - m. 4000:

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:17 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 26 MILLO Gianni - SANGIORGI Edoardo - MERLIN Mattia - OTTAVIANI Emanuele SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 42.08 8.0

2 3 24 GARGANO Gabriele - MARCHITTO Alessandro - MOSCETTI Alessio - RAMADORI Alessandro SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 42.12 7.0

3 5 25 CAIROLI Simone - PANIZZA Giacomo - LOVALLO Dennis - BALLABIO Luca SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 42.63 5.0

4 4 28 LENZI Manuel - PICCHI Paolo - BACCI Alessandro - LANDI Marco SM LI036 ATLETICA LIVORNO 43.07 3.0

5 2 31 NARDI Carlo - VESCOVI Marco - SCATTOLINI Andrea - CESCA Nicola SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 43.36 2.0

6 1 22 ARGENTON Gabriele - MAGNONE Matteo - SABENA Nicholas - DEMARIA Roberto SM TO001 C.U.S. TORINO 43.41 1.0
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Serie 2 Campo Scuola Guido Perraro - 28 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 30 BROGLIATO Alessandro - PINO Alessandro - CARRARO Ivano - TARUSSIO Francesco SM VI626 ATL.VICENTINA 41.16 12.0

2 3 23 DAL MOLIN Paolo - VERONESE Alessandro - TRIONFO Andrea - BERTOLONE Gualtiero SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 41.23 11.0

3 2 27 CARUSO Erasmo Emanuele - SPEZZI Andrea - NUNKOO Jean Francois - RAGUNI Federico SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 41.31 10.0

4 4 21 JACOBS Lamont Marcell - BIANCHI Vezio - RIZZO Marco - ORSI Alessandro SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 41.32 9.0

5 1 32 BAZZANO Giorgio - DEVARTI Samuele - BORETTI Alberto - CALCAGNO Simone SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 42.19 6.0

6 6 29 ROMANO Nicolo' - TARDITO Fabio - ROSSI Francesco - VINCI Francesco Maria SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 42.89 4.0

RIEPILOGO Campo Scuola Guido Perraro 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 30 BROGLIATO Alessandro - PINO Alessandro - CARRARO Ivano - TARUSSIO Francesco SM VI626 ATL.VICENTINA 41.16 12.0

2 3 23 DAL MOLIN Paolo - VERONESE Alessandro - TRIONFO Andrea - BERTOLONE Gualtiero SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 41.23 11.0

3 2 27 CARUSO Erasmo Emanuele - SPEZZI Andrea - NUNKOO Jean Francois - RAGUNI Federico SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 41.31 10.0

4 4 21 JACOBS Lamont Marcell - BIANCHI Vezio - RIZZO Marco - ORSI Alessandro SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 41.32 9.0

5 6 26 MILLO Gianni - SANGIORGI Edoardo - MERLIN Mattia - OTTAVIANI Emanuele SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 42.08 8.0

6 3 24 GARGANO Gabriele - MARCHITTO Alessandro - MOSCETTI Alessio - RAMADORI Alessandro SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 42.12 7.0

7 1 32 BAZZANO Giorgio - DEVARTI Samuele - BORETTI Alberto - CALCAGNO Simone SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 42.19 6.0

8 5 25 CAIROLI Simone - PANIZZA Giacomo - LOVALLO Dennis - BALLABIO Luca SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 42.63 5.0

9 6 29 ROMANO Nicolo' - TARDITO Fabio - ROSSI Francesco - VINCI Francesco Maria SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 42.89 4.0

10 4 28 LENZI Manuel - PICCHI Paolo - BACCI Alessandro - LANDI Marco SM LI036 ATLETICA LIVORNO 43.07 3.0

11 2 31 NARDI Carlo - VESCOVI Marco - SCATTOLINI Andrea - CESCA Nicola SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 43.36 2.0

12 1 22 ARGENTON Gabriele - MAGNONE Matteo - SABENA Nicholas - DEMARIA Roberto SM TO001 C.U.S. TORINO 43.41 1.0

STAFFETTA 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 12:47 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 25 LOVALLO Dennis - BALLABIO Luca - ZANARDI Gabriele - PANIZZA Giacomo SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:17.43 10.0

2 1 29 TARDITO Fabio - VINCI Francesco Maria - MATTEI Eugenio - IACHINI Matteo SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 3:17.91 9.0

3 6 27 CARUSO Erasmo Emanuele - GAMBINO Eligio Aleandro - SPEZZI Andrea - DI MICELI Antonino SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:19.12 6.0

4 3 26 OTTAVIANI Emanuele - SICILIANO Luigi - BERCHI Giacomo - CARIOTI Andrea SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:19.60 5.0

5 2 32 FOTI Bedlu - RISSO Gabriele - MESTRINER Daniele - DELFINO Andrea SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:23.07 4.0

6 4 31 CORRADINI Andrea - EL FILAHI Khalid - SCATTOLINI Andrea - CIPPITELLI Andrea SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:28.09 2.0

Serie 2 Campo Scuola Guido Perraro - 29 Settembre 2013 Ora Inizio: 12:55 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 30 FILIPPI Giovanni - SINIGAGLIA Davide - MINOUGOU Check Hamed ti - GALVAN Matteo SM VI626 ATL.VICENTINA 3:14.75 12.0

2 5 22 RE Davide - EL KABBOURI Soufiane - GADALETA Marco - FLORIS Salvatore SM TO001 C.U.S. TORINO 3:14.94 11.0

3 4 23 TRIONFO Andrea - PALMIERI Marco - LELLA Angelo - WAGNE Abdulaye SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 3:18.06 8.0

4 6 21 RIBOLZI Marco - AMATO Andrea - NICCOLI Francesco - ORSI Alessandro SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:18.18 7.0

5 2 28 TORI Nicholas - PICCHI Paolo - BUSSOTTI NEVES JUNIOR J - BACCI Alessandro PM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:25.12 3.0

 3 24 SULIS Gian Luca - ROMANO Mirko - MARCHITTO Alessandro - PATANO Francesco SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Guido Perraro 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 30 FILIPPI Giovanni - SINIGAGLIA Davide - MINOUGOU Check Hamed ti - GALVAN Matteo SM VI626 ATL.VICENTINA 3:14.75 12.0

2 5 22 RE Davide - EL KABBOURI Soufiane - GADALETA Marco - FLORIS Salvatore SM TO001 C.U.S. TORINO 3:14.94 11.0

3 5 25 LOVALLO Dennis - BALLABIO Luca - ZANARDI Gabriele - PANIZZA Giacomo SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:17.43 10.0

4 1 29 TARDITO Fabio - VINCI Francesco Maria - MATTEI Eugenio - IACHINI Matteo SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 3:17.91 9.0

5 4 23 TRIONFO Andrea - PALMIERI Marco - LELLA Angelo - WAGNE Abdulaye SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 3:18.06 8.0

6 6 21 RIBOLZI Marco - AMATO Andrea - NICCOLI Francesco - ORSI Alessandro SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:18.18 7.0

7 6 27 CARUSO Erasmo Emanuele - GAMBINO Eligio Aleandro - SPEZZI Andrea - DI MICELI Antonino SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:19.12 6.0

8 3 26 OTTAVIANI Emanuele - SICILIANO Luigi - BERCHI Giacomo - CARIOTI Andrea SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:19.60 5.0

9 2 32 FOTI Bedlu - RISSO Gabriele - MESTRINER Daniele - DELFINO Andrea SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:23.07 4.0

10 2 28 TORI Nicholas - PICCHI Paolo - BUSSOTTI NEVES JUNIOR J - BACCI Alessandro PM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:25.12 3.0

11 4 31 CORRADINI Andrea - EL FILAHI Khalid - SCATTOLINI Andrea - CIPPITELLI Andrea SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:28.09 2.0

 3 24 SULIS Gian Luca - ROMANO Mirko - MARCHITTO Alessandro - PATANO Francesco SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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